
 ))  دستورالعمل شرکت در مزایده  ((
   مزایده فروش جواسناد فراخوان  

 
 شمسی منتشر شده در روزنامه 13/5/3140 برابر آگهی   10104067109به شناسه ملی  شرکت توسعه صنعت نوین کشاورزی مانا

( اقدام به برگزاری مزایده یکشاورز نیشرکت توسعه صنعت  نو)محصول مزارع   جو دویست هزار کیلوگرمبه منظور فروش  تفاهم

 باشد:عمومی نموده است که شرایط مزایده و نحوه شـرکت در آن به  شرح ذیل می

 ریال می باشد.  500،97یک میلیارد  ریال و قیمت پایه مزایده هر کیلوگرم ـ مبلغ ضمانت شرکت در مزایده 1

 یت قضایی جهت انجام معامله باشند.بایست دارای اهلیت قانونی و فاقد ممنوعـ متقاضیان می2

نسبت به و  مراجعه  manafarming.ir   به آدرس شرکت وبسایتبایست از تاریخ انتشار آگهی با مراجعه به ـ متقاضیان می3

نسبت به تکمیل اسناد و ( 00:14)ساعت   17/05/3140 چهارشنبه روز دریافت اسناد مزایده اقدام و حداکثر تا پایان وقت اداری 

اقدام نمایند. ضمناً  شرکتتحویل آن )بانضمام سایر مدارک مورد نیاز شرکت در فراخوان( در قالب پاکت دربسته  به دبیرخانه دفتر 

تا پایان وقت اداری تعیین شده بلامانع می  شرکت ارسال پاکت پیشنهاد مزایده از طریق پست، مشروط به وصول آن به دبیرخانه 

 باشد.   

)با امضاء و مهر  شرکت توسعه صنعت نوین کشاورزی مانابنام  در قالب سفتهبایست مبلغ ضمانت تعیین شده ـ متقاضیان می4

ه صورت دربسته داخل قرار داده و ب (نامگذاری شود "پاکت الف")متقاضی(  به عنوان سپرده شرکت در مزایده درون یک پاکت مجزا 

 10104067109 شرکت توسعه صنعت نوین کشاورزی ماناارائه نمایند. )شناسه ملی  شرکت پاکت اصلی پیشنهاد مزایده به دبیرخانه 

 می باشد(

کلیه اسناد فراخوان پس از امضاء توسط متقاضی به همراه مدارک احراز هویت متقاضی)اعم از حقیقی و حقوقی( درون یک پاکت  -5

 ارائه گردد شرکت نامگذاری شود( قرار گرفته و به صورت دربسته داخل پاکت اصلی پیشنهاد مزایده به دبیرخانه  "پاکت ب"مجزا )

نامگذاری  "پاکت ج")پیشنهاد قیمت( حتماً بایستی توسط متقاضیان تکمیل و امضاء گردیده و درون یک پاکت مجزا )« ج»ـ فرم 6

 ارائه گردد. شرکت ربسته داخل پاکت اصلی پیشنهاد مزایده به دبیرخانه شود( قرار گرفته و به صورت د
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رج از اسناد و اوراق مزایده ارائه شود و یا پیشنهادات به پیشنهاداتی که بعد از مهلت اعلام شده واصل گردیده و یا پیشنهاداتی که خا -7

 باشند.ناقص و فاقد ضمانت ترتیب اثر داده نشده و از شمول مزایده خارج می

 روز 2ظرف نتیجه برگزاری مزایده از طریق کتبی به برندگان اول و دوم مزایده )بارعایت اولویت( اعلام و برنده مزایده می بایست  ـ 8

 شرکتجهت امضاء قرارداد اقدام نماید.در غیر اینصورت تضامین ارائه شده به نفع  شرکتنسبت به مراجعه به  شرکتم از زمان اعلا

 ضبط و تملک گردیده و انعقاد قرارداد با برنده نفر دوم در دستور کار قرار می گیرد.

ظرف مهلت اعلام شده )با رعایت اولویت( به  شرکتاد با ـ در صورت انصراف برندگان اول و دوم مزایده و امتناع آنها از انعقاد قرارد9

 ضبط و تملک خواهد شد. شرکت توسعه صنعت نوین کشاورزی ماناوجه تضامین توسط  شرکت منظور جبران ضرر و زیان وارده به 

مسترد خواهد شد. )بدیهی  : تضامین برندگان اول و دوم مزایده پس از انعقاد قرارداد با برنده مزایده و پرداخت ثمن معامله1تبصره

توسعه صنعت نوین  شرکتاست در صورت عدم پرداخت ثمن در مهلت مقرر مندرج در قرارداد، تضامین شرکت در مزایده به نفع 

ضبط و تملک می گردد( همچنین تضامین سایر اشخاص شرکت کننده در مزایده پس از برگزاری نشست گشایش کشاورزی مانا 

 درخواست کتبی متقاضی و در قبال اخذ رسید به آنها عودت خواهد شد.پاکات مزایده با 

بایست وجوه آن قبل از انعقاد قرارداد      و می هزینه چاپ آگهی های مربوطه و حق الزحمه کارشناس به عهده برنده مزایده بودهـ 10

 پرداخت گردد. شرکت به 

و نیز آگاه به آن می باشد.  شرکت توسعه صنعت نوین کشاورزی ماناو مقررات  برنده مزایده متعهد و ملزم به رعایت کلیه قوانین -11

 لذا چنانچه نسبت به شرایط معامله کوتاهی نماید ، مکلف به پرداخت کلیه خسارات مربوطه خواهد بود.

فراخوان و انجام معامله بوده و از تکمیل و امضاء اسناد مزایده به منزله اطلاع کامل پیشنهاد دهنده از موضوع و شرایط شرکت در  -12

 سوی ایشان مورد قبول قرار گرفته و هر گونه حق اعتراض را در این زمینه از خود سلب می نماید.

 در طول مدت اجرای قرارداد و پس از آن هیچ گونه مسئولیتی نسبت به تلف یا نقصان مورد معامله ندارد. شرکت -13

 در پذیرش هر یک از پیشنهادات و یا رد هریک یا همه پیشنهادات مختار خواهد بود. مانا شرکت توسعه صنعت نوین کشاورزیـ 14

ـ در صورت تعدد موضوعات مورد مزایده، هر یک از مجموعه اوراق مزایده مختص به یک موضوع بوده و در صورت تمایل متقاضیان 15

درخواستی اسناد مجزا دریافت و تکمیل و تضامین لازم ارائه بایست به تعداد موارد ، می جهت شرکت در مزایده بیش از یک مورد

 گردد. 
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 شرکتسوی  شرکت کننده میبایست قیمت پیشنهادی خود را با توجه به تحویل کالا یا خدمات مورد تقاضا در محل تعیین شده از -16

  ارائه نماید. لذا بدیهی است هر گونه کرایه حمل و نقل،  بارگیری و تخلیه به عهده برنده مزایده می باشد.

کلیه کسورات قانونی به عهده برنده مزایده می باشد و ارائه کد ملی )یا شناسه ملی مختص اشخاص حقوقی( و کد اقتصادی -17

 مت پیشنهادی، این موضوع را مدنظر قرار دهد .خریدار الزامی می باشد و در اعلام قی

شرکت توسعه آدرس محل تحویل مورد مزایده واقع در شهرستان اراک، انتهای شهرک هجرت، اراضی قنات ناصری متعلق به  -18

ز ارائه پس ا میباشد و شرکت کنندگان می توانند نسبت به رویت مورد مزایده اقدام نموده و در هر صورت مانا  صنعت نوین کشاورزی

 حق هرگونه اعتراض درخصوص کیفیت مزایده و .. از ایشان سلب می گردد. پاکت پیشنهاد مزایده  

 می باشد. حداکثر یک ماه پس از انعقاد قرارداد شرکتمدت پرداخت ثمن معامله با صلاحدید  -19

 

 ** اسناد مورد نیاز که می بایست در پاکت اصلی پیشنهاد مزایده قرار گیرد:

 باشد:حاوی مدارک ذیل می« الف» پاکت

 ـ تضامین شرکت در مزایده )اصل سفته(

 

 باشد:حاوی مدارک ذیل می« ب»پاکت 

 بایست ذیل اوراق آن به امضاء متقاضی برسد.ـ کلیه اسناد فراخوان که می

 ـ تصویری خوانا از کارت ملی برای اشخاص حقیقی. 

 صاحبان امضای مجاز شرکت یا موسسه برای اشخاص حقوقی. تصویری خوانا از آگهی ثبت و مستندات اسامی ـ

 

 باشد:حاوی مدارک ذیل می« ج»پاکت 

بایست بصورت خوانا و فاقد قلم خوردگی تکمیل و توسط اشخاص حقیقی امضاء و در ـ فرم پیشنهاد قیمت که می

 خصوص اشخاص حقوقی ضمن امضاء صاحبان مجاز به مهر شرکت یا موسسه منقوش گردد.

  

نام و نام خانوادگی و امضاء ) یا مهر مختص  اشخاص حقوقی ( 

 پیشنهاد دهنده

 

 

 



 

 


